

Kæmpe møller i Als Enge



NEJ TAK!

## HØRINGSSVAR MOD VINDMØLLER I ALS ENGE

Skriv dit høringssvar her:

FRA DR 1 - RADIO I SEPTEMBER: EN LANDSPOLITIKER UDTALER, AT MED DE KOMMENDE PLANLAGTE HAVMØLLER VIL VI HAVE NOK EL TIL ALLE VORE ELBILER OM 10 ÅR (1 MILLION) + EL TIL DET HALVE NORD EUROPA!

BRIAN VAD MATHIESEN UDTALER OM SOLCELLER, AT DE BØR PLACERES PÅ STØRRE TAGE I INDUSTRIEN, SÅ STRØMMEN ER NÆR FORBRUGEREN. B.V.M. FANDT DET FORREKT AT BRUGE LANDBRUGS JORD TIL SOLPANELER, OG HAN FORUDSÅ ~~BRØDSTIGT~~ PROTESTER: 200 STEDER I LANDET MOD SÅDANNE ANLÆG. ÆRGERLIGT FOR DEN GODE SAG OM OMSTILINGEN I FØLGE B.V.M.

STØJBEKENDTGØRELSENS TILBLIVELSE OG DENS REGLER ER EN SKANDALE, SOM BURDE ~~OPRØP~~ AFDÆKES AF F. EKS DR/TV 2. HVIS MYNDIGHEDERNE HAVDE ØNSKET DECIBELGRÆNSERNE, BØD ER HELT UTILSTREKKELIGE, OVERHOLDT HAVDE MAN KUNNET ØPSTILLE MÆLKEDSKE I MUREDE MÆLK HUSE, MEN MÆNSKEL OG NATUR LADES I STIKKEN. VIL MPK VÆRE EN DEL AF DETTE BEDRAB MOD BEFOLKNINGEN?

VEND PAPIRET!

Venlig hilsen:

Navn: JESPER SALOMONSENAdresse: SPRINGVANDSPLADSEN 2, ALS 9560 HADSOUDTelefon: 98 58 1208

Læg skrivelsen i postkassen i Menu eller send den til raadhus@mariagerfjord.dk

seneste den 5. oktober 2020

VEND!

h) ALS OG OMLIGGENDE BYSAMFUND + SOMMERHUSOMRÅDET ER ET HELE, MFK HAR UDMÆNT OS TIL AT VÆRE "BOSÆTNINGS BY" ELLER OMRADE, MEN BOSÆTNING OG TURISME VIL SKADES ~~KRAFTIGT~~ KRAFTIGT LIGESOM KOMMUNENS OMDØMME. SYNET AF MØLLERNE ALENE VIL VÆRE AFSKRÆKKENDE, FOR NÅR MAN UDSTIETER GAMLE MØLLER MED STØRRE, VIL STØJEN RAMME FLERE MED FLERE PLAGEDE MENNESKER TIL FØLGE. MOD STANDEN MOD MØLLERNE VIL STIGE OG NÅR PRESSEN / TV, AFSLØRER TINGENES IRRELIGE TILSTAND KAN STEMMINGEN HURTIGT VENDE I HELE LANDET, OG VI BESØGES JO AF TURISTER FRA HELE LANDET!

VIS KOMMUNEN GØR SIG SELV ~~EN~~ DEN MEGET STORE TJENESTE TIL SIG NEJ TIL MØLLER OG SOLCELLER, BØR ALS ENGE LIGE EN DEL AF DET NATUR BESKYTTEDE OMRADE, SÅ DER SKABES RO FOR FUGLENE, DER IKKE YGLER NÆR MØLLER, OG RO OG TILLID TIL FREMTIDEN FOR BEBOERNE. I SALTUM HAR ET LIGNENDE PROJEKT I AGT BOLIGOMRÅDET DØDT. USIKKERHED OG LAUFREKVENT STØJ VIL GIVE FRAFLYTNING.

EN DANSKE NATUR HAR DET SKIDT IMEN DANSKERNE ER VILDE MED VILDT ATOR OG DE VIL GERNE BETALE FOR DEN I FØLGE UNDERSØGELSER ISÆRS PÅ DEN. - FUGLENE BAKKER JO KRAFTIGT OP OM ALS SOM DERES OSÆTNINGSOMRÅDE MED STADIG FLERE NYE ~~ARTE~~ SLAG FUGLE I OMRADET OBSERVERET!

NÅR MAN PLANLÆGGER REJSE ANLÆGET, KOM DET ANGIVELIGT IKKE TIL UDDOM OMRADET GRUNDET PROBLEMER MED JORDBUNDEN, SÅ MAN SPØRGER SIG OM TONSTUVGE MØLLER KAN VÆLTE PÅ SAMME MÅDE SOM SET PÅ YOUTUBE (WIND TURBINE FAILS).

NÅR MFK SIGER NEJ TAK TIL EURO WIND, DER ER HALVT EJET AF NORD LYS, KAN MAN JO TRØSTE ELSKABET MED, AT DE IKKE KØBER IND I DEN POLITISKE FORBRUGER I FORM AF EN ORGANISERET KAMPAGNE OM AT ~~SKIFTE~~ SKIFTE ELSKAB! ~~DE POLITISKE VINDE~~ DE POLITISKE VINDE KAN HURTIGT VENDE.